reliģiskām organizācijām (protokols Nr.18, 18§), izskatot biedrības “Krāslavas katoļu draudzes 

Caritas grupa” iesniegumu:  

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (R.Azins, A.Belkovskis, O.Fjodorovs A.Ļaksa, 

I.Plesņa, J.Tukāns, G.Upenieks) „pret” nav, „atturas” nav, finanšu komiteja nolemj: 

1. Piešķirt finansējumu EUR 1400 (viens tūkstotis četri simti euro 00 centi) apmērā Krāslavas 

novada biedrībai “Krāslavas katoļu draudzes Caritas grupa” komunālo pakalpojumu 

segšanai 2026. gadā; 

2. Finansējumu piešķirt no Krāslavas novada pašvaldības 2026.gada budžeta biedrību un 

reliģisko organizāciju atbalstam plānotājiem līdzekļiem (EKK3200) un izlietot 2026.

[...]

nodibinājumiem un reliģiskām organizācijām” (protokols Nr.18,18§), izskatot biedrības 

“Pīlādzītis klubs” iesniegumu: 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (R.Azins, A.Belkovskis, O.Fjodorovs A.Ļaksa, 

I.Plesņa, J.Tukāns, G.Upenieks) „pret” nav, „atturas” nav, finanšu komiteja nolemj: 

1. Piešķirt finansējumu EUR 1500 (viens tūkstotis pieci simti euro 00 centi) apmērā biedrībai 

“Pīlādzītis klubs” valodas attīstības dienas nometnes, barboleta līdzsvara platformas  

nodarbību bērniem ar īpašām vajadzībām organizēšanai; 

2. Finansējumu piešķirt no Krāslavas novada pašvaldības 2026.gada budžetā biedrību un

[...]

reliģiskām organizācijām” (protokols Nr.18,18§), izskatot biedrības „Mednieku kolektīvs 

“Asūne“” iesniegumu: 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (R.Azins, A.Belkovskis, O.Fjodorovs A.Ļaksa, 

I.Plesņa, J.Tukāns, G.Upenieks) „pret” nav, „atturas” nav, finanšu komiteja nolemj: 

1. Piešķirt finansējumu EUR 1820 (viens tūkstotis astoņi simti divdesmit euro 00 centi) 

apmērā biedrībai „Mednieku kolektīvs “Asūne“” mednieku pasākuma “Krāslavas novada 

mednieku sacensības” organizēšanai 2026.gadā; 

2. Finansējumu piešķirt no Dagdas pilsētas un pagastu apvienības budžetā biedrību un reliģisko 

organizāciju atbalstam plānotajiem līdzekļiem (EKK3200) un izlietot 2026.gadā;

[...]

nodibinājumiem un reliģiskām organizācijām” (protokols Nr.18,18§), izskatot biedrības 

“SPORTISTS” iesniegumu: 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (R.Azins, A.Belkovskis, O.Fjodorovs A.Ļaksa, 

I.Plesņa, J.Tukāns, G.Upenieks) „pret” nav, „atturas” nav, finanšu komiteja nolemj: 

1. Piešķirt finansējumu EUR 3040 (trīs tūkstoši četrdesmit euro 00 centi) apmērā biedrībai 

“SPORTISTS” pasākumu organizēšanai un biedrības izdevumu segšanai 2026.gadā; 

2. Finansējumu piešķirt no Krāslavas novada pašvaldības 2026.gada budžetā biedrību un 

reliģisko organizāciju atbalstam plānotajiem līdzekļiem (EKK 3200) un izlietot 2026.gadā.

[...]

Ņevas Aleksandra pareizticīgo draudzes iesniegumu: 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (R.Azins, A.Belkovskis, O.Fjodorovs A.Ļaksa, 

I.Plesņa, J.Tukāns, G.Upenieks) „pret” nav, „atturas” nav, finanšu komiteja nolemj: 

1. Piešķirt finansējumu EUR 1225 (viens tūkstotis divi simti divdesmit pieci euro 00 centi) 

apmērā Krāslavas Svētā Ņevas Aleksandra pareizticīgo baznīcas kupola remontdarbiem un 

skursteņa remontdarbiem;  

2. Finansējumu piešķirt no Krāslavas novada pašvaldības 2026.gada budžetā biedrību un 

reliģisko organizāciju atbalstam plānotajiem līdzekļiem (EKK 3200) un izlietot 2026.gadā.